
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/387/2023 
RADY GMINY OSIĘCINY 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w  sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 , 572) w związku art. 97 ust. 1, ust. 1a i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 901) Rada Gminy Osięciny uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XI/108/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych, 
zmienionej uchwałą  nr XXV/222/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 24 czerwca 2021r. , zmienionej uchwałą 
nr  XLVIII/367/23 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2019r. poz. 7073, 
z 2021r. poz. 3370, 2023 r., poz.   2661) wprowadza się następujące zmiany : 

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"4. Osoby skierowane na pobyt do ośrodka wsparcia pod nazwą „Klub Seniora +", realizowanego 
w ramach programu wieloletniego Senior + na lata 2021-2025, wprowadzonego Uchwałą Nr 191 Rady 
Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Senior+” na lata 
2021–2025 ( M.P. z 2021r. poz, 10) ponoszą odpłatność zgodnie z poniższą tabelą : 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie % w stosunku do 
kryterium dochodowego 

Wysokość miesięcznej odpłatności wyrażona w 
%  

do 500% nieodpłatnie 
powyżej  500% do 600% 5% 
powyżej 600% 10% 

2) w § 2 uchyla się ust. 5 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osięciny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 4289



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

         

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Błaszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4289


	Uchwała

		2023-06-28T12:55:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




